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TEMPERO
SEASONING

Combinação perfeita de Óleos Vegetais
Perfect combination of Vegetable Oils

EMBALAGEM
PACKAGING

TAMANHO
SIZE

UN./CAIXA
UN./BOX

CXS./CONTENTOR 20"
BXS./CONTAINER 20"

PET

PET

PET


1000 ml

3000 ml

5000 ml

12

4

3

1400

1350

1100

CXS./EUROPALETE
BXS./EUROPALLET

60

48

52

1764

CXS./CONTENTOR 40"
BXS./CONTAINER 40"

*caixas transportadas em 21 paletes (1.20m x 1m)
boxes transported in 21 pallets (1.20m x 1m)

1344

1428


